[bookmark: bookmark0] АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «18» апреля  2014 г.                п. Степановка                                           № 37
                                                Верхнекетского района
                                                     Томской области

Об отмене постановления № 45 от 08.10.2013  «О дополнительных ограничениях времени и мест розничной продажи алкогольной продукции при проведении массовых мероприятий на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Степановского сельского поселения от 08.10.2013
№ 45 «О дополнительных ограничениях времени и мест продажи алкогольной продукции при проведении массовых мероприятий на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение»  признать утратившим силу.
       2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования
             (обнародования) в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Степановского сельского поселения                                                 М.С.Целищев